
Contacto

Correo Electrónico patrimonio@aytopalencia.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 232/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2019
a las 09:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía de Contratación del Ayuntamiento de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytopalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la aplicación informática "Patrimonio"

Presupuesto base de licitación
Importe 1.357,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.122 EUR.

Clasificación CPV
72600000 - Servicios de apoyo informático y de consultoría.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Año 2019 completo

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ABS INFORMATICA, S.L.
NIF B59383596
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.122 EUR.

http://www.aytopalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uyRFQesIsLjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=be7df7ef-8873-483a-9ee0-5575e4aa9e24


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.357,62 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 232/2018
Fecha de Formalización 21/01/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación No existe competencia por razones técnicas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0kDZfiDvvfumq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003659400 |  2019-090386 | mié, 06 feb 2019 09:00:14:059 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167949204148674985724904588689210435576 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0kDZfiDvvfumq21uxhbaVQ%3D%3D

